АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-БАКЧАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.04.2024                                              с. Усть-Бакчар                                            №00

О признании утратившими силу постановление Администрации
Усть-Бакчарского сельского поселения от 09.11.2021 № 65«  О  размере вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения ( в редакции постановления
Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 24.01.2022 № 5)

В целях приведения нормативной правовой базы Усть-Бакчарского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев экспертные заключения  Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области от 26.03.2024 № 26-01-561 на постановление Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 09.11.2021 № 65 «  О    размере вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения ( в редакции постановления Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 24.01.2022 № 5), руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Бакчарского сельского поселения сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Признать утратившими силу постановление Администрации Усть-Бакчарского  сельского поселения от 09.11.2021 № 65 « О размере вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения ( в редакции постановления Администрации Усть-Бакчарского сельского поселения от 24.01.2022 № 5).
        2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальных ведомостях Усть-Бакчарского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Бакчарского поселения в сети Интернет.
        3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Усть-Бакчарского сельского поселения                                              Е.М. Пчёлкин